СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.06. 2018 г.

                                                     № 16/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 15 декабря 2017 года № 12/7 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 22.08.2012 № 16/5, Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 15 декабря 2017 года № 12/7 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», включив в него следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Месторасположение
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание котельной, общей площадью 547,5 кв.м.
	Смоленская область, г. Сафоново, ул. Ленина, д. 19
	Второе полугодие 2018 года

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в сети «Интернет» www.safonovo- admin.ru.

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района Смоленской области

              С.В. Шаповалова